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*NOTA: La barra/mesa de come:
y no estd incluida en el mobiliario de cocina ofertado

PLANTA SOTANO PLANTA BAJA

PLANTA PRIMERA
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Villa 2 Moéstoles

RESUMEN SUPERFICIES UTILES

Total superficie Util interior

Total superficie Uil exterior

Total superficie Util Vivienda

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Accesos y aparcamiento

Total superficie construida Vivienda

Jardin

LOCALIZACION

2M-arquitectos

Bo

106.36 m?
102.84 m?
209.20 m?

137.54 m?
30.70 m?
32.09 m?

200.33 m?
45.44 m?

SUP. TOTAL PARCELA PRIVADA: 160.53m?
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2 M -arquitectos

| VIVIENDAS UNIFAMILIARES EN SECTOR PLAN PARCIAL PAU-4."MOSTOLES SUR".

MODIFICACIONES POR RAZONES DE INDOLE TECNICA EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCION DE LAS OBRAS.

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRA PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TECNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE INFORMATIVO. LAS SUPERFICIES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR
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